rabalhando para o pov
Gestala 2017-2020

Prefeitura

San

LEI N° 5319/2020
DE 15 DE JUNHO DE 2020.

Dá denominação a logradouro público da
cidade e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Rita do Sapucaí faz saber que a Câmara
• Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° - A Rua "M", localizada no Loteamento Interlagos, em Santa Rita do
Sapucaí, MG, passa a denominar-se "Rua Dr. Luís Donato Botelho de Melo."

Art. 2° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a confeccionar a
respectiva placa de identificação.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na
data de sua publicação.

Santa Rita do Sapucaí, 15 de junho de 2020.

•
- Wander Wilson Chaves -

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAI
Rua Cel. Joaquim Neto, n° 333 - Centro - CEP: 37.540-000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

www.pmsrs.mg.gov.br

	Page 1